CONVOCAÇÃO
O PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTADO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA o(a) candidato(a) ELINETE CONCI TASCA a comparecer no Setor de Recursos Humanos da Prefeitura de Encantado para assumir o Contrato Temporário, conforme Lei nº 4.337/2017, para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL – 30 HORAS, de acordo com a classificação do edital do Concurso Público nº 016/2015 -  61º LUGAR, tendo em vista que a referida lei prevê o aproveitamento de candidato aprovado no Concurso Público Edital nº 001/2015 realizado em 2015, devendo o(a) candidato(a) apresentar os documentos exigidos para contratações temporárias.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENCANTADO, 30 DE OUTUBRO DE 2017.
ADROALDO CONZATTI
Prefeito Municipal
Registre-se e Publique-se
Data Supra

JOANETE CARDOSO MASIERO

Secretária Municipal da Administração
Ciente do candidato:
Data: _____/_____/_____

ELINETE CONCI TASCA